SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021 P
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de abril de 2018

RAMO

UNIDAD

PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO 05/04/2018
eTInatitute Beatal o) Transporie del Betado de Campects AR
Mensual

° R0226-0013
Ordinaria
2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

26-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche FOLIO  S0226-0013

21111022635153F434000G103002900760L115A2111

CLAVE

DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

0628 CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMANO PIEZA 10 $51.00 $510.00 16 $591.60
CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO,
CAL. 3.5, LIGERA, TAPA

0665

0678

0770

0794

0862

INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA.
MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO
31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL
DE CARTONPLAST.

CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL,
TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE
POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE
HULE 24MM X 65M.

CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1
C/100 PZAS.

MARCADOR DE TINTA PERMANENTE,
PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE
LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO,
C/12 PIEZAS.

PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6
X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA
C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO
INOXIDABLE. TAMANO: 50 MM
CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220
HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.

PIEZA

CAJITA

BOLSA

PAQUETE

PIEZA

15

20

10

$24

$8

$120

$55.

$48

.00

.50

.00

.31

$48.00 16 $55.68

$127.50 16 $147.90

$120.00 16 $139.20

$1,100.00 16 $1,276.00

$483.10 16 $560.40
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SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL K
L

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de abril de 2018

02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO 05/04/2018
eTInatitute Beatal o) Transporie del Betado de Campects AR
Mensual

° R0226-0013
Ordinaria
2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

26-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche FOLIO  S0226-0013

21111022635153F434000G103002900760L115A2111

CLAVE

DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

0863

SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA PIEZA 10 $18.72 $187.20 16 $217.15
C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO
INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM
CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125
HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.

SUBTOTAL: $2,575.80
LV.A: $412.13
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $2,987.93
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